

Protokół nr 34/7/2017  
z posiedzenia Rady Seniorów w dniu 11 maja 2017 roku

W dniu 11 maja 2017 roku odbyło się zwołane przez przewodniczącą Krystynę Szaniawską posiedzenie Rady Seniorów . W posiedzeniu wzięło udział 9 członków /lista obecności w załączeniu/

Przewodnicząca zaproponowała następujący program posiedzenia:

1. Propozycje tematów szkoleń w ramach projektu „Kompetentna Rada Seniorów w Gminie Dąbrowa Górnicza”
2. Organizacja Dąbrowskiego Dnia Seniora.
3. Spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej panem Piotrem Drygałą

ad.1. Po przywitaniu przez przewodniczącą Rady pani prezes Stowarzyszenia „ Razem w przyszłość” przedstawiła na piśmie szczegółowy harmonogram szkoleń w ramach projektu „Kompetentna Rada Seniorów w gminie Dąbrowa Górnicza”. Szkolenia będą prowadzone od maja do końca roku 2017 i będą skierowane zarówno do obecnych członków Rady Seniorów jak i seniorów w mieście mogących w przyszłości być członkami Rady. W ramach projektu realizowane będą m.in. : Warsztaty skutecznych działań PR, Warsztaty edukacji obywatelskiej, Zajęcia z coachem, Wizyta studyjna z Radą Seniorów w Sosnowcu, Wizyta studyjna z Radą Seniorów we Wrocławiu, Wykłady interaktywne – edukacja obywatelska, Kawiarenki Obywatelskie.

Pani Prezes Iwona Kiernożycka rozdała formularze zgłoszeniowe na ww. szkolenia dla członków Rady Seniorów.

ad.2. Następnie przystąpiono do omawiania organizacji Dnia Seniora Miasta Dąbrowa Górnicza. Organizatorem Święta wyłonionym w konkursie jest Stowarzyszenie „Razem w przyszłość”. Pani Prezes Iwona Kiernożycka przedstawiła ogólny zarys programowy zobowiązując się do przedstawienia szczegółowego programu na następnej Radzie Seniorów tj. 25 maja br. Członkowie Rady poruszyli temat „Koperty życia” którą to propozycję przedstawili Wydziałowi Zdrowia we wrześniu ubiegłego roku wyrażając nadzieję , że będzie można zrealizować ten projekt podczas Dnia Seniora. Zobowiązano Panią Prezes do umieszczenia tej informacji na plakatach zapraszających seniorów do udziału w ich święcie.

ad.3. Następnym zaproszonym gościem był Naczelnik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej pan Piotr Drygała, który przedstawił opinię dotyczącą programu profilaktyki zdrowia opracowanego przez pana Tadeusza Jarę. Odbyła się burzliwa dyskusja dotycząca wykonania tego programu. Starły się poglądy odnośnie potrzeby tego programu z możliwościami finansowymi jak i prawnymi jego zrealizowania. Pan Piotr Drygała zaproponował projekt pilotażowy dot. profilaktyki finansowany przez Urząd Miejski, a realizowany przez Stowarzyszenia. Pani Aleksandra Nadolna poda termin spotkania z największymi stowarzyszeniami realizującymi programy dla seniorów – panią Alicją Kowalską i panią Iwoną Kiernożycką celem szczegółowego omówienia tego projektu.

Na tym posiedzeniu zakończono ustalając termin następnego spotkania na 25 maja 2017 r.

Protokół sporządziła  
Sekretarz

Teresa Dziedzic

Protokół zatwierdziła  
Przewodnicząca

Krystyna Szaniawska